СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30. 09. 2014.                             № 5
ст-ца Крыловскоя
Об избрании председателя Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района

         В соответствии с частью 6 статьи 24 Устава Крыловского сельского поселения и статьи 10 главы 3 Регламента Совета Крыловское сельское поселение, учитывая результаты тайного голосования по предложенной кандидатуре на должность председателя Совета, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

         1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 30 сентября 2014 года (прилагается).

         2. Избрать председателем Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района Олиференко Евгения Николаевича, депутата по избирательному округу № 5
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Клава Крыловского

сельского поселения                                                                                Н. Д. Синько